
10.-11.09.2021 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2021
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.2

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

241

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 38 12 0 0 00:22 238
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 38 11 0 0 00:33 234
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 34 15 1 0 00:05 233
4 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Team Merkle Tuning Backnang 34 13 2 0 00:28 228
5 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 30 17 2 0 00:15 224

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 38 10 2 0 00:51 236
2 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 37 11 2 0 00:18 235
3 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 35 15 0 0 00:21 235
4 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 35 15 0 0 00:26 235
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 39 9 1 0 00:11 234
6 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 36 10 3 0 00:20 229
7 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 30 19 0 0 00:28 226
8 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 31 16 2 0 00:09 225
9 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 38 8 0 0 00:00 222

10 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 33 13 1 0 00:41 220
11 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 20 20 6 2 00:31 202

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 36 12 2 0 00:38 234
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 33 16 1 0 00:08 232
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 37 11 0 0 00:05 229
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 35 12 0 0 00:38 223
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 29 18 2 0 00:34 223
6 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 24 23 3 0 00:23 221
7 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 29 17 1 1 00:30 218
8 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 32 9 6 1 00:21 216
9 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 28 17 2 1 00:03 216

10 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 25 20 3 0 00:36 214
11 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 27 16 4 0 00:54 211
12 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 28 16 1 1 00:09 209
13 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 19 21 8 0 00:20 203

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 31 17 1 0 00:11 226
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 31 14 5 0 00:07 226
3 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 34 12 2 0 00:13 224
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 33 14 1 0 00:08 224
5 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 30 17 1 0 00:12 221
6 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 30 16 2 0 00:17 220
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 26 19 4 1 00:21 220
8 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 29 17 2 0 00:19 219
9 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 26 19 4 0 00:17 218

10 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 17 24 7 0 00:51 202
11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 23 15 6 4 00:27 201
12 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 15 23 7 4 00:28 196
13 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 17 20 7 3 00:26 192
14 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Lüdenscheid 7 13 6 7 00:09 119
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10.-11.09.2021 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2021
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.2

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

DQ Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 0:0 2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 23 24 1 1 00:43 216
2 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 20 24 4 1 00:37 210
3 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 14 20 9 1 00:58 179
4 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 16 14 8 4 01:14 168
5 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 15 17 3 6 00:24 164
6 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 15 17 4 4 00:56 163
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 15 15 5 3 00:33 156

DQ Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0:0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 34 15 1 0 00:22 233
2 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 27 23 0 0 00:21 227
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 32 14 3 0 00:19 225
4 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 28 18 3 0 00:40 221
5 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 22 21 5 2 00:56 213
6 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 23 20 2 3 00:42 207
7 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 17 24 5 3 01:01 202
8 Müller, Nicolas 54140 SLG BDMP SLG Diez e.V. 22 17 5 1 00:51 195
9 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 14 22 9 3 00:34 191

10 Meder, Timo 55022 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 18 15 8 4 00:03 182
11 Hölken, Christian 61978 SLG Karben e.V. 16 18 8 1 00:18 178
12 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 17 12 8 6 00:52 169
13 Gau, Andreas 50745 SLG Neandertal 10 10 11 7 00:19 137

DQ See, Martin 59172 SLG Limes Wetterau e.V. 0:0 2
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10.-11.09.2021 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2021
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 45 5 0 0 00:29 245
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 44 6 0 0 00:08 244
3 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 43 6 1 0 00:59 242
4 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 42 7 1 0 00:01 241
5 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 39 11 0 0 00:23 239
6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 42 7 0 0 00:45 238
7 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 42 6 1 0 00:05 237
8 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 40 9 0 0 00:56 236
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 36 13 1 0 00:25 235

10 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 38 10 0 1 00:29 232
11 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 39 9 0 0 01:02 231
12 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 37 10 2 0 00:24 231
13 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 32 17 1 0 00:15 231
14 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 38 10 0 0 00:00 230
15 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 36 11 2 0 00:13 230
16 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 31 18 0 0 00:10 227
17 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 36 10 2 0 00:05 226
18 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 32 14 3 0 00:18 225
19 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 28 18 3 1 00:52 223
20 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 34 12 1 0 00:07 221
21 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 29 19 0 0 00:19 221
22 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 32 14 1 0 00:19 219
23 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 35 8 1 1 00:49 212
24 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 34 10 0 0 00:00 210
25 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 33 8 3 0 00:17 206
26 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 31 11 0 0 00:00 199
27 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 23 17 3 2 00:33 196
28 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 24 16 2 2 00:25 194
29 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 17 23 1 2 00:18 184
30 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 15 21 3 3 00:49 174
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10.-11.09.2021 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2021
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 36 13 1 0 00:16 235
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 35 15 0 0 00:17 235
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 37 11 1 0 00:20 232
4 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 34 14 2 0 00:24 232
5 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 33 16 1 0 00:23 232
6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 32 18 0 0 00:23 232
7 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 35 12 1 1 00:14 228
8 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 32 15 2 0 00:33 226
9 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 30 19 0 0 00:02 226

10 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 31 13 4 1 00:34 221
11 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 29 19 0 0 00:04 221
12 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 29 16 3 1 00:06 220
13 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 29 18 1 0 00:09 220
14 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 31 13 4 0 00:13 219
15 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 26 20 2 1 00:42 218
16 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 23 22 5 0 00:43 218
17 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 30 14 3 1 00:19 217
18 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 28 18 1 1 00:25 217
19 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 32 14 0 0 00:40 216
20 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 31 15 0 0 00:16 215
21 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 29 16 0 2 00:24 213
22 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 29 14 2 3 00:17 213
23 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 28 16 3 0 00:15 213
24 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 26 17 5 0 00:27 213
25 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 24 21 3 0 00:29 213
26 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 27 16 3 1 00:38 210
27 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 27 13 5 2 00:59 206
28 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 23 18 5 2 00:42 206
29 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 23 20 3 0 00:04 204
30 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 22 22 2 0 00:37 204
31 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 19 25 3 0 00:26 204
32 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 26 16 3 0 00:52 203
33 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 19 21 5 0 00:37 194
34 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 18 19 7 2 00:45 191
35 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 16 21 9 0 00:12 191
36 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 22 13 8 1 01:11 188
37 Gau, Andreas 50745 SLG Neandertal 18 20 6 0 01:09 188
38 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 19 20 2 2 00:45 185
39 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 24 12 4 2 00:47 184
40 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 28 10 3 00:39 173
41 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 11 18 11 3 00:38 166
42 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 9 19 11 2 00:39 158
43 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 13 15 5 7 00:16 154
44 Meder, Timo 55022 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 11 15 8 5 00:38 149
45 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 9 15 7 8 00:35 142
46 Müller, Nicolas 54140 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 16 5 0 01:28 139
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10.-11.09.2021 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2021
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 44 6 0 0 00:43 244
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 44 6 0 0 00:22 244
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 42 8 0 0 00:23 242
4 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 40 10 0 0 00:21 240
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 43 6 0 0 00:24 239
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 38 12 0 0 00:12 238
7 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 38 12 0 0 00:22 238
8 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 38 11 1 0 00:27 237
9 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 37 12 1 0 00:45 236

10 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 38 11 0 0 00:03 234
11 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 40 8 0 0 00:24 232
12 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 37 11 1 0 01:07 232
13 Bräuer, Thorsten 36290 SLG Duisburg-Rahm e.V. 36 10 2 1 00:56 228
14 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 31 16 1 0 00:07 222
15 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 33 14 0 0 00:35 221
16 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 33 14 0 0 00:25 221
17 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 35 9 3 0 00:37 220
18 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 29 18 1 0 00:58 220
19 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 29 18 1 0 00:08 220
20 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 33 13 0 0 00:25 217
21 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 29 13 3 0 00:00 206
22 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 27 15 2 1 00:46 203
23 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 19 23 4 1 00:40 201
24 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 27 13 4 0 00:58 199
25 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 25 18 0 0 00:40 197
26 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 19 19 3 5 00:05 190
27 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 21 13 4 3 00:37 175
28 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 6 21 8 4 00:49 146
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10.-11.09.2021 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2021
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 38 11 1 0 00:13 237
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 37 13 0 0 00:09 237
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 37 12 1 0 00:09 236
4 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 39 9 1 0 00:12 234
5 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 34 16 0 0 00:26 234
6 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 35 13 2 0 00:03 233
7 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 33 12 5 0 00:15 228
8 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 32 16 1 0 00:18 227
9 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 32 16 1 0 00:32 227

10 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 29 20 0 1 00:30 227
11 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 32 16 0 0 00:00 224
12 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 27 20 3 0 00:15 224
13 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 32 13 3 1 00:24 223
14 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 31 14 3 1 00:17 222
15 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 27 16 6 1 00:35 219
16 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 29 15 4 0 00:02 217
17 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 31 14 1 1 00:20 216
18 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 28 16 2 2 00:04 214
19 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 22 22 4 2 00:25 214
20 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 31 11 4 1 00:14 213
21 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 34 8 2 0 00:15 208
22 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 29 14 2 0 00:04 207
23 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 21 21 4 3 00:25 207
24 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 27 15 3 0 00:09 204
25 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 27 14 3 1 00:37 202
26 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 15 26 6 0 00:41 197
27 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 16 19 11 2 00:07 193
28 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 18 16 9 5 01:03 191
29 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 16 20 9 2 00:22 191
30 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 13 20 9 1 00:21 174
31 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 18 12 11 1 01:13 173
32 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 18 15 1 6 00:32 165
33 Meder, Timo 55022 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 16 17 5 0 00:28 163
34 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Lüdenscheid 13 13 8 4 00:18 149

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.09.2021  17:38


